
UCHWAŁA NR 2750/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2557/2025 z dnia 
10 października 2025 r. w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.06.03-IP.01-001/24, Priorytet 6, Działanie 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na 
rynku pracy Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust 1, 
art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57, art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie 
z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.03-IP.01-
001/24, w ten sposób, że załącznik nr 1 do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego Nr 2557/2025 z dnia 10 października 2025 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

 Niniejsza uchwała wraz z załącznikiem w ramach ww. naboru ukaże się na stronach 
internetowych   https://funduszeue.wielkopolskie.pl, https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl  oraz na 
portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

 
 

 
 

 
Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie FEWP.06.03 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy 
Nr naboru: FEWP.06.03-IP.01-001/24 

 
Uaktualniona lista wszystkich wniosków o dofinansowanie, które podlegały ocenie w ramach naboru, z wyróżnieniem projektów 
wybranych do dofinansowania po uwzględnieniu protestów 

 

Lp 
Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status 
projektu 

Projekty ocenione pozytywnie na etapie oceny formalnej, oceny merytorycznej i negocjacji. 

1 
FEWP.06.03-
IP.01-
0054/24 

POP-ART Karol Mac Kierunek: równość 
na rynku pracy! 124 857 642,30 814 760,18 7 457,76 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

2 
FEWP.06.03-
IP.01-
0059/24 

POLSKIE UNIWERSYTETY 
LUDOWE - UNIWERSYTET 
LUDOWY W RADAWNICY 

Bez barier – 
równouprawnienie 
w praktyce 

124 890 490,38 845 965,86 14 841,51 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

3 
FEWP.06.03-
IP.01-
0072/24 

IT CONSULTING SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Jednakowe szanse 122 1 756 112,05 1 668 306,44 5 165,04 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

 
1 W ramach naboru stosowane jest następujące kryterium rozstrzygające: Kryterium niższego jednostkowego kosztu wsparcia w odniesieniu do wartości wskaźnika. 
W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej ogólnej liczbie punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymał ten z nich, który zakładał niższy koszt jednostkowy wsparcia, 
liczony jako stosunek całkowitej wartości projektu do wartości wskaźnika Liczba osób objętych wsparciem w zakresie równości kobiet i mężczyzn. 

Załącznik do uchwały  nr  2750/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

 

4 
FEWP.06.03-
IP.01-
0032/24 

JMM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SIŁA RÓWNOŚCI - 
II EDYCJA 122 2 072 501,14 1 968 876,08 13 816,67 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

5 
FEWP.06.03-
IP.01-
0082/24 

Stowarzyszenie Ostrowskie 
Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości 

Podregion kaliski 
inwestuje w 
zrównoważony 
rynek pracy 

121 812 902,81 772 257,66 11 612,90 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

6 
FEWP.06.03-
IP.01-
0022/24 

Szkolenia Michał Bittner 

"Zwiększanie 
Świadomości 
Równouprawnienia: 
Misja Projektu" 

119 867 477,10 824 103,24 8 183,75 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

7 
FEWP.06.03-
IP.01-
0065/24 

OŚRODEK 
SZKOLENIOWY MAXIMUS 
TOMASZ BRZESKI 

MISJA: RÓWNOŚĆ 118 855 345,81 807 365,81 8 553,46 
Odstąpienie od 
podpisania 
umowy 

8 
FEWP.06.03-
IP.01-
0061/24 

Euronauka Andrzej Czubaj 

„Wyrównując 
Szanse: Kobiety i 
Równość na Rynku 
Pracy” 

118 2 085 867,22 1 981 573,85 9 068,99 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

9 
FEWP.06.03-
IP.01-
0033/24 

NIKOLETA WOŁOWICZ 
REAL ESTATE 

Zrównoważony 
rynek pracy w 
subregionie pilskim 

118 571 693,85 543 109,15 11 433,88 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

10 
FEWP.06.03-
IP.01-
0028/24 

MARIUSZ MARCINIAK MM 
CONSULTING 

Kobieta aktywna 
plus 118 867 070,20 823 716,69 14 451,17 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

11 
FEWP.06.03-
IP.01-
0048/24 

UNIWERSYTET 
TRZECIEGO WIEKU W 
CHODZIEŻY 

Pełna moc 
możliwości 117 4 729 411,63 4 492 941,04 9 458,82 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

12 
FEWP.06.03-
IP.01-
0041/24 

Biuro SULTUM Sylwia 
Brzechwa Prawo do pracy 116 744 817,20 707 576,34 5 729,36 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



 

 

13 
FEWP.06.03-
IP.01-
0073/24 

STOWARZYSZENIE 
SPEKTRUM MOŻLIWOŚCI 

Kobieca 
perspektywa 2 116 2 087 719,01 1 983 333,05 6 140,35 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

14 
FEWP.06.03-
IP.01-
0042/24 

MC SOFT CEZARY 
NOWAK Równa kariera 2 116 4 292 240,22 4 077 628,20 8 584,48 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

15 
FEWP.06.03-
IP.01-
0062/24 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Euronauka 
Sp. z o.o. 

"Droga do 
Równości: Aktywne 
Działania na Rzecz 
Kobiet i 
Społeczności" 

116 2 085 653,10 1 981 370,44 9 068,06 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

16 
FEWP.06.03-
IP.01-
0052/24 

Stowarzyszenie „Edukacja – 
Młodzież” 

Strefa równości na 
rynku pracy w 
powiecie 
pleszewskim i 
jarocińskim 

116 2 063 860,96 1 960 667,91 12 899,13 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

17 
FEWP.06.03-
IP.01-
0070/24 

SZCZEPAŃSKA-
DVALISHVILI SYLWIA 
LIBRENT HR 

Krok do równości 
na rynku pracy - 2 
edycja 

115 854 929,10 812 182,64 7 434,17 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

18 
FEWP.06.03-
IP.01-
0081/24 

Fundacja "Parasol" 

Równe szanse, 
lepsza przyszłość: 
Inicjatywa na rzecz 
równouprawnienia 

115 1 359 270,79 1 291 306,49 7 995,71 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

19 
FEWP.06.03-
IP.01-
0053/24 

FUNDACJA AKTYWIZACJI 
SPOŁECZNEJ BESTWAY 

Nowoczesny rynek 
pracy 113 1 995 875,81 1 896 082,01 5 870,22 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

20 
FEWP.06.03-
IP.01-
0020/24 

Województwo 
Wielkopolskie/Centrum 
Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i 
Zawodowego w Kaliszu 

Równość szans dla 
kadr sektora 
edukacji i nauki 

112 5 773 460,00 5 470 260,00 7 216,83 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

21 
FEWP.06.03-
IP.01-
0039/24 

DGA S.A 

Różowy, niebieski a 
może biały 
kołnierzyk – 
wybierz sama 

111 2 533 001,50 2 406 351,42 6 478,26 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
3



 

 

22 
FEWP.06.03-
IP.01-
0056/24 

Fundacja Edukacja i Praca Nowa szansa - 
AKTYWIZACJA 111 1 022 962,78 971 814,64 17 049,38 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

23 
FEWP.06.03-
IP.01-
0049/24 

Ogólnopolski Operator 
Oświaty 

RóżnoWaga. 
Akademia Kobiet 110 1 677 777,60 1 593 888,72 4 194,44 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

24 
FEWP.06.03-
IP.01-
0026/24 

ALFA CENTRUM 
KSZTAŁCENIA I 
ROZWOJU SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywna Kobieta 110 1 032 126,50 980 520,17 7 939,43 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

25 
FEWP.06.03-
IP.01-
0015/24 

Eurocentrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości Unia RÓWNOŚCI 109 2 994 648,76 2 844 916,32 11 978,60 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

26 
FEWP.06.03-
IP.01-
0063/24 

"FUNDACJA NIEZALEŻNI" Inicjatywa: Równe 
szanse 2 108 1 991 070,29 1 891 516,77 5 856,09 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

27 
FEWP.06.03-
IP.01-
0038/24 

STOWARZYSZENIE 
"WIELKOPOLSKA 
WSCHODNIA" 

Inkubator Równości 108 850 783,33 808 244,16 8 507,83 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

28 
FEWP.06.03-
IP.01-
0069/24 

Fundacja Inicjowania 
Rozwoju Społecznego 

ONA - 
Odpowiedzialna, 
Niezależna, 
Aktywna 

107 871 191,60 827 481,60 806,66 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 
(po proteście) 

29 
FEWP.06.03-
IP.01-
0016/24 

EDUCUS CENTRUM 
SZKOLENIOWE TOMASZ 
KIRSZENSZTEJN 

Ambitna Kobieta 107 868 787,70 825 348,31 11 583,84 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

30 
FEWP.06.03-
IP.01-
0047/24 

EDUCATOR L.B. 
CENTRUM KSZTAŁCENIA, 
FORMEDICO, LILIANA 
KALETA NAZWA 
SKRÓCONA : EDUCATOR 
L.B. 

Równość szans w 
subregionie 
kaliskim 

107 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
4



 

 

kwoty alokacji 
(po proteście) 

31 
FEWP.06.03-
IP.01-
0011/24 

Powiat Kępiński/ Powiatowy 
Urząd Pracy w Kępnie 

Horyzonty równości 
w powiecie 
kępińskim 

106 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

32 
FEWP.06.03-
IP.01-
0050/24 

Grupa 4 L Karina 
Horowska-Lewandowska 

Równe szanse dla 
kobiet 106 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 
(po proteście) 

33 
FEWP.06.03-
IP.01-
0085/24 

Globalnet sp. z o.o. 
Zmiana jest Kobietą 
- 
Równouprawnione 

105 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

34 
FEWP.06.03-
IP.01-
0064/24 

Akademia Języków Obcych 
EASY ENGLISH Monika 
Bartkowiak 

Kobieta z 
POWERem 105 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

35 
FEWP.06.03-
IP.01-
0046/24 

STOWARZYSZENIE 
GREEN HOUSE 

Praca dla 
wszystkich. Edycja 
2 

103 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

36 
FEWP.06.03-
IP.01-
0040/24 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych "Zielona Kropka" 

„Od Świadomości 
do Działania: 
Wspieranie 
Równości i 
Aktywizacji” 

101 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

37 
FEWP.06.03-
IP.01-
0003/24 

Usługi Doradczo 
Szkoleniowe "O.N.E" 
Aleksandra Brzęcka 

Równi w domu - 
równi w pracy 101 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
5



 

 

dostępnej 
kwoty alokacji 

38 
FEWP.06.03-
IP.01-
0010/24 

Centrum Rozwoju 
Kompetencji Waldemar 
Kula 

"ŚCIEŻKI 
RÓWNOŚCI II" - 
program równości 
szans kobiet i 
mężczyzn z 
powiatów: 
pleszewskiego, 
kaliskiego i 
ostrowskiego 

101 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

39 
FEWP.06.03-
IP.01-
0067/24 

Nasza Wielkopolska Równe szanse - II 
edycja 100 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

40 
FEWP.06.03-
IP.01-
0066/24 

POLSKIE 
STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ KOŁO W 
PILE 

Równość - Szanse 
- Możliwości - 
EDYCJA II 

100 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

41 
FEWP.06.03-
IP.01-
0013/24 

Fundacja Społeczeństwo 
Przyszłości Kobiecy horyzont 100 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 
(po proteście) 

42 
FEWP.06.03-
IP.01-
0044/24 

Powiat Krotoszyński / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Krotoszynie 

Wyrównujemy krok 99 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

43 
FEWP.06.03-
IP.01-
0021/24 

SOFTRONIC SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ŚWIADOMA I 
AKTYWNA 97 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 
(po proteście) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
6



 

 

44 
FEWP.06.03-
IP.01-
0058/24 

Systemowa Szkoła 
Przedsiębiorczości Sp. z 
o.o. 

BE WELL - BE 
EQUAL. Program 
równouprawnienia 
płci na rynku pracy 
w województwie 
wielkopolskim 

95 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

45 
FEWP.06.03-
IP.01-
0057/24 

Powiat 
pleszewski/Powiatowy 
Urząd Pracy w Pleszewie 

Punkt na 
Obcasach. Projekt 
w zakresie 
wyrównywania 
szans kobiet i 
mężczyzn na rynku 
pracy. 

94 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

46 
FEWP.06.03-
IP.01-
0068/24 

MIASTO I GMINA 
WYSOKA/MIEJSKO 
GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

Wsparcie kobiet w 
Mieście i Gminie 
Wysoka 

93 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

47 
FEWP.06.03-
IP.01-
0045/24 

Centrum Szkoleń Innowacja 
Natalia Fechner 

Czas dla równości 
w Wielkopolsce 91 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej 
1 FEWP.06.03-IP.01-0004/24 FUNDACJA "WIĘCEJ Z ŻYCIA" Z nami wyrównasz swoje szansa 

2 FEWP.06.03-IP.01-0005/24 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Dla Regionu 
"Rozwój" 

Jastrowie równych szans – aktywizacja zawodowa kobiet i 
mężczyzn 

3 FEWP.06.03-IP.01-0007/24 Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o. o. EMPOWER HER - Rozwiń skrzydła! 

4 FEWP.06.03-IP.01-0008/24 Cech Rzemiosł Różnych Rzemiosło dla kobiet 

5 FEWP.06.03-IP.01-0012/24 KMG Instytut spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Wspólnie dla równości, wspólnie dla sukcesu. 

6 FEWP.06.03-IP.01-0018/24 Cech Rzemiosł Różnych w Jarocinie 
Razem na rzecz równości: wsparcie kobiet i mężczyzn w 
budowaniu równości na rynku pracy 

7 FEWP.06.03-IP.01-0025/24 
UNIWERSYTET MEDYCZNY IM. KAROLA 
MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Równość i Kompetencje w Pracy: Inicjatywa Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

8 FEWP.06.03-IP.01-0029/24 Fundacja Poza Horyzont Siła Kobiet Wielkopolski Wschodniej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
7



 

 

9 FEWP.06.03-IP.01-0030/24 Ewa Sadowska "Akcent Europe" 
Jestem ważna - wyrównanie szans kobiet z Województwa 
Wielkopolskiego 

10 FEWP.06.03-IP.01-0031/24 
Zakład Rozwoju Zawodowego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Razem możemy więcej - wzmocnienie równości szans kobiet i 
mężczyzn Wielkopolsce 

11 FEWP.06.03-IP.01-0051/24 Polskie Stowarzyszenie Widoki Równość = efektywność 

12 FEWP.06.03-IP.01-0074/24 TOWARZYSTWO REINTEGRACJI SPOŁECZNEJ Razem dla Równości! 

13 FEWP.06.03-IP.01-0079/24 SPOŁECZNA FUNDACJA "LUDZIE DLA LUDZI" 
PRACA PO RAKU. Program rehabilitacji zawodowej kobiet z 
chorobą nowotworową w wieku 18 - 59 lat z terenu 
województwa wielkopolskiego 

14 FEWP.06.03-IP.01-0084/24 Fundacja AKME Kierunek KOBIETA! 

 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej 

1 FEWP.06.03-IP.01-0001/24 MARLENA ISKIERKA SZKOLENIA ADVICE Równi na rynku pracy 

2 FEWP.06.03-IP.01-0002/24 Lean Tech Robert Markowiak 
Kobiety na topie. Program wsparcia kobiet w karierze na 
wielkopolskim rynku pracy. 

3 FEWP.06.03-IP.01-0006/24 Advance Ewelina Podziomek Równe Szanse Na Wielkopolskim Rynku Pracy 

4 FEWP.06.03-IP.01-0009/24 FUNDACJA BIURA RACHUNKOWEGO FIK "Równość na Starcie: od Teorii do Praktyki" 

5 FEWP.06.03-IP.01-0014/24 ENEA Operator sp. z o.o. 
Kobiety w ENEA Operator - energetyczna pasja, rozwój i 
przyszłość. 

6 FEWP.06.03-IP.01-0017/24 FUNDACJA ROZWOJU ZASOBÓW LUDZKICH Równe Szanse – Wspólny Sukces 

7 FEWP.06.03-IP.01-0019/24 Miasto Poznań 
RÓWNIE-WAŻNE - program na rzecz wyrównywania szans 
kobiet i mężczyzn na rynku pracy w Poznaniu w latach 2025-
2028 

8 FEWP.06.03-IP.01-0023/24 
Centrum Rozwoju Personalnego BeSmart Marcin 
Szelka 

Równy start – wspólna praca na rzecz równości 

9 FEWP.06.03-IP.01-0024/24 
HUMAN DISCOVERS CENTRUM ANALIZ I 
ROZWOJU PLACÓWKA KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO DAPOL KARINA JAKUBEK 

Wielkopolska Akademia Równości 

10 FEWP.06.03-IP.01-0027/24 Centrum Biznesu Marcin Jakubiec 
Wzmocnienie równości szans kobiet i mężczyzn w 
województwie wielkopolskim poprzez dialog, wiedzę i 
kompetencje 

11 FEWP.06.03-IP.01-0034/24 FUNDACJA SOWELO RÓWNOŚĆ I AKTYWNOŚĆ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
8



 

 

12 FEWP.06.03-IP.01-0035/24 
"CARITAS" Parafii Św. Jana Chrzciciela w Trzciance/ 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Trzciance 

Wsparcie kobiet na rynku pracy w powiecie czarnkowsko-
trzcianeckim i pilskim 

13 FEWP.06.03-IP.01-0036/24 
CENTRUM DOSKONALENIA UMIEJĘTNOŚCI EWA 
JAWORSKA 

Praca jest Kobietą 

14 FEWP.06.03-IP.01-0037/24 
Fundacja Na Rzecz Integracji Środowiska 
Akademickiego "Jeden Uniwersytet" 

Równość to przyszłość 

15 FEWP.06.03-IP.01-0043/24 Fundacja Wspierania i Rozwoju Ekonomii Społecznej 
Bez barier, bez stereotypów. Program na rzecz równości płci, 
przeciwdziałania dyskryminacji i przełamywania stereotypów 
płciowych na wielkopolskim rynku pracy 

16 FEWP.06.03-IP.01-0055/24 Turecka Izba Gospodarcza 
StereotypOFF. Wzmocnienie równości szans zawodowych na 
terenie Wielkopolski Wschodniej 

17 FEWP.06.03-IP.01-0060/24 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "UCIEC DYSFORII" Akademia równości 

18 FEWP.06.03-IP.01-0071/24 
Fundacja Inicjatyw Społecznych i Rozwoju 
Przedsiębiorczości 

Równość inspiruje 

19 FEWP.06.03-IP.01-0075/24 Fundacja Instytut Projekt Przedsiębiorczość 

Balans możliwości. Moc rozwoju: Aktywizacja zawodowa i 
społeczna kobiet i odbiorców działań wspierających 
równouprawnienie płci oraz propagowanie równości szans 
kobiet i mężczyzn na terenie województwa wielkopolskiego 

20 FEWP.06.03-IP.01-0076/24 STOWARZYSZENIE JÓZEF #ona#on#równi 

21 FEWP.06.03-IP.01-0077/24 
Stowarzyszenie Osób po Endoprotezoplastyce Biodra 
BIODERKO 

Czas na Kobiety! 

22 FEWP.06.03-IP.01-0078/24 Profutura Hub Sp. z o.o. Siła kobiet - Równość w działaniu 

23 FEWP.06.03-IP.01-0080/24 MTD Consulting Marcin Król 
Równi w Działaniu: Wzmacnianie Równości Szans Kobiet i 
Mężczyzn. 

24 FEWP.06.03-IP.01-0083/24 CLAR SYSTEM SPÓŁKA AKCYJNA 
Kobieta przyszłości – mówimy „NIE!” stereotypom i 
nierównościom! 

25 FEWP.06.03-IP.01-0086/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego 

„Power of Women - wzmocnienie rozwoju zawodowego kobiet i 
odbiorców działań wspierających równouprawnienie płci w tym 
aktywizacja zawodowa oraz społeczna 80 kobiet z terenu miasta 
Konin i powiatu konińskiego" 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
9



 

Uzasadnienie do uchwały nr 2750/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2557/2025 z dnia 
10 października 2025 r. w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr 
FEWP.06.03-IP.01-001/24, Priorytet 6, Działanie 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku 
pracy Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 
Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski na lata 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 
należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu FEW. 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym zgodne z celem 
szczegółowym EFS+.CP4.C - Wspieranie zrównoważonego pod względem płci uczestnictwa w rynku 
pracy, równych warunków pracy oraz lepszej równowagi między życiem zawodowym a prywatnym, 
w tym poprzez dostęp do przystępnej cenowo opieki nad dziećmi i osobami wymagającymi wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu. 

W ramach naboru IP FEW odstąpiła od podpisania umowy o dofinansowanie z jednym podmiotem 
oraz pozytywnie rozpatrzyła 3 z 5 protestów złożonych w ramach procedury odwoławczej. 

Z uwagi na dostępną alokację w ramach Działania 6.3 FEW do dofinansowania został skierowany 
1 projekt. 

Zgodnie z aktualizacją listy projektów skierowanych do dofinansowania, po odstąpieniu od 
podpisania umowy o dofinansowanie z jednym podmiotem oraz w wyniku procedury odwoławczej, 
całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 50 611 344,93 PLN, w tym kwota 
dofinansowania (UE + BP) wynosi 48 066 099,38 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 2750/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dokument


